ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования»

ФОРМА
заявления о предоставлении информации об организации образования

	Начальнику управления образованием

	______________________________________

	(Ф.И.О. руководителя)

	______________________________________

	(Ф.И.О. заявителя)

	______________________________________

	______________________________________

                                                                                                                                            (адрес, телефон заявителя)

заявление

Прошу предоставить мне следующие сведения:______________________ ____________________________________________________________________
____________________________________________________________________.
Информацию прошу предоставить в письменном виде нарочно, по почте, электронной почте.
(необходимое подчеркнуть)
Адрес электронной почты: _______________________.

дата ______________				                             подпись___________

	Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район

                                          О.В. Дяденко

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к административному регламенту   предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования»

ОБРАЗЕЦ
заполнения заявления
о предоставлении информации об организации образования

	Начальнику управления образованием

Ю.В. Пишкину

Иванова Ивана Ивановича,
Колхозная ул., 18, кв. 3
 г. Темрюк,
тел. 89883377555

заявление

Прошу предоставить мне следующую информацию: о наименованиях, адресах муниципальных дошкольных образовательных учреждений, расположенных на территории города Темрюк.
Информацию прошу предоставить в письменном виде нарочно, по почте, электронной почте.
(необходимое подчеркнуть)
Адрес электронной почты: отсутствует.

15  мая 2016                                                                                                       Иванов

	Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район

	 О.В. Дяденко

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в общеобразовательных организациях, расположенных на территории
муниципального образования»

БЛОК-СХЕМА
предоставления муниципальной услуги
 (
Предоставление информации
заявителям
 о порядке предоставления муниципальной услуги, обеспечение доступа физических лиц к сведениям о муниципальной услуге
) (
Отказ в приёме заявления
) (
Проверка правильности заполнения заявления
(выявление оснований для отказа в приёме заявления)
)

 (
П
риём заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
)

 (
Приём заявления
)
 (
Р
ассмотрение заявления и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги
(выявление оснований для отказа в предоставлении муниципальной услуги)
)

 (
В
ыдача заявителю результата предоставления муниципальной услуги
)

 (
Отказ в предоставлении муниципальной услуги
) (
Предоставление муниципальной услуги
)

 (
Подготовка письменного ответа заявителю
) (
Подготовка мотивированного
 отказа заявителю
)

 (
Получение заявителем результата предоставления муниципальной услуги
)

[bookmark: _GoBack]
	Заместитель главы
муниципального образования
Темрюкский район

О.В. Дяденко